


## Výměna protidotykových zábran na lávce pro pěší v km 157,745

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					1 085 932,71
	DPH 21,00%					188 467,66
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					897 465,05
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>29 319,68</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>29 319,68</b>
201	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	520,000	28,50	14 820,00
202	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	520,000	0,36	187,20
203	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	520,000	17,30	8 996,00
204	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	104,000	30,00	3 120,00
205	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	104,000	0,52	54,08
206	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	104,000	20,60	2 142,40
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 388,90</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 388,90</b>
327	767591021	Příplatek k montáži podlahového kompozitního roštu za zkrácení a úpravu	m	71,000	75,90	5 388,90
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>17 280,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	216,00	17 280,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka				
<b>URS</b>		<b>URS položky</b>				<b>695 898,96</b>
<b>966075311</b>		<b>Demontáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukcí</b>				<b>82 059,78</b>
<b>925942321</b>		<b>Montáž ochranných štítů z plechu pod nosnou mostní konstrukcí</b>				<b>97 339,87</b>
<b>764511601</b>		<b>Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm</b>				<b>4 340,62</b>
<b>7645118623</b>		<b>Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120mm</b>				<b>3 797,28</b>
<b>R-01</b>		<b>Kompozitní plný kryt 20x1220</b>				<b>508 361,41</b>
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>149 577,51</b>
<b>VRN2</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč</b>				<b>37 394,38</b>
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	747 887,54	37 394,38
<b>VRN6</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu</b>				<b>112 183,13</b>
404	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	0,150	747 887,54	112 183,13
<b>Celkem</b>						<b>897 465,05</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Výměna protidotykových zábran na lávce pro pěší v km 157,745

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>		Cena s DPH				1 085 932,71
		DPH 21,00%				188 467,66
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				897 465,05
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4137212

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** fa53c7c8-de74-4be6-ba4a-78a0cac51b67

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.11.2023 07:42:00



2bfd4730-7949-4fac-a73b-947d4f953d99